petuum, per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas, prout jacent in longi-

tudine et latitudine, in boscis, . . . brasinis, brueriis et genestis, cum furca, fossa,

sok sak, tbol theme, infangandtlieyf, outfangandtbef, cum tenandiis, tenandriis,

et libere tenencium seruiciis, cum communi pastura, libero introitu et exitu,

columbis, columbariis, curiis et earum exitibus, berzeldis, bludwitis et mercbetis

mulieruni, ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus, counuoditatibus,

asiamentis ac justis pertinenciis suis quibuscunque, tarn non nominatis quam

nominatis, ad supradictas terras cum pertinenciis spectantibus, seu quoquoniodo

juste spectare valentilnis in futurum, et adeo libere, quiete, plenarie, integre,

lionorificc, bene et in pace, in omnil)us et per omnia, sicut dictus Johannes

dominus le Lome aut sui predicessores, dictum dominium et terras cum per-

tinenciis, de nobis aut predicessoribus nostris, ante dictam resignationem nobis

inde factam, libere tenuit seu possedit, teuuerunt seu possederunt. In ciiius

rei testimonium presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi

])recepimus, testibus reuerendis in Christo patribus, Jacobo et Willelmo Sancti

Andree et Glasguensis ecclesiarum episcopis, Willelmo domino Crechton

nostro cancellario et cousanguineo predilecto, dilectis consanguineis nostris

Tatricio domino de Ghrame, Alexandre domino ^Montigomery, Johaime domino

le l^yndissay de IJyris, Andrea domino le Gray, magistro lios})icii nostri,
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Magistro Jolianne Arous archidiacono Glasguensi, et Georgeo de Schorswode

rectore de Culter. Apud Edinburgh vicesimo die mensis Jimii anno Domini

millesimo quadringentesimo quiiiquagesirao secundo et regni nostri decimo

sexto.

115*. Charter by King James II. to John Lord Lorn, of the barony of

Innermeth and lands of Ennyrdony and Baldenys.— [20th June 1452.]'

Jacobus Dei gracia rex Scotorum omnibus probis hominibus tocius terre sue

clericis et laicis salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse et hac presenti carta

nostra confirmasse dilecto consanguineo nostro Johanni domino le Lorn totam

et integram baroniam de Innermeth cum pertinenciis, jacentem infra vice-

comitatum de Perth, necnon omnes et singulas terras subscriptas, videhcet,

totas et integras terras de Ennyrdony et Baldenys, jacentes in comitatum de

Strathern infra vicecomitatum de Perth, necnon terras de Coludrane et de Maw
cum pertinenciis, jacentes infra vicecomitatum de Fyf, necnon terras de Colcrane

cum pertinenciis, jacentes infra vicecomitatum de Kynros, necnon terras de

Kyldony cum pertinenciis, jacentes infra vicecomitatum de Perth
;
que baronia

et terre supradicte cum pertinenciis fuerunt dicti Johannis doniini le Lorn

hereditarie, et quas idem Johannes, non vi aut metu ductus, nee errore lapsus,

sed sua inera et spontanea voluntate in manus nostras apud Edinburgh per

fustem et baculum coram testibus subscriptis, personaliter sursum reddidit,

pureque simpliciter resignauit, ac totum jus et clameum que in dictis baronia

et terris cum pertinenciis habuit sen habere potuit, pro se et heredibus suis

omnino quietumclamauit imperpetuum : Quas omnes et singulas ten'as pre-

scriptas cum vniuersis earundem pertinenciis dicte baronie de Innermeth

incorporamus, annexamus et vnimus pro perpetuo tenore presentis carte : Ten-

endam et habendam totam et integram baroniam predictam cum pertinenciis,

^ Registrum Magni Sigilli, Lilt. iv. Tso. 17".
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vniuersis et singulis terris prescriptis, per nos, ut premittitur, clicte baronie

annexis et vuitis, dicto Johanni domino le Lorn et heredibus suis, de nobis,

heredibus et successoribus nostris in feodo et hereditate imperpetumn, per

<jmnes rectas metas suas antiquas et diuisas, prout jacent in lougitudine et

latitudine, cuin omnibus et singulis libertatibus, commoditatibus et asiamentis,

ac justis pertinenciis suis quibuscunque, tarn non nominatis quani nominatis,

ad supradictas terras cum pertinenciis spectantibus, sen quouismodo juste spec-

tare valentibus in futurum, et adeo libere, quiete, plenarie, integre, honoriiice,

bene et in pace, in omnibus et per omnia, sicut predictus Johannes dominus

le Lorn aut sui predicessores nominatas terras cum pertiixenciis de nobis aut

predicessoribus nostris, ante dictam resignationem nobis inde factam, liberius

tenuit seu possedit, tenueruut sen possederunt. In cuius rei testimonium

presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus^ testibus,

loco, anno et die ut in precedenti carta, anno regni nostri decimo sexto.

1 1 6*. Patent of the Arms of Sir William Deummond Stewart, Baronet, of

Grandtully, Murthly, and Logiealmoud, by the Lord Lyon King of

Arms.—15th October 1839.

To all and sundry whom these presents do or may concern, We, Thomas

liobert Earl of Kinnoull, etc., Lord Lyon King of Arms, send greeting.

Whereas Sir William Drummond Stewart of Grandtully, Murthly, and Logie-

almond, all in the county of I'erth, Baronet, hath, by a j^etition of date tlu;